Администрация сельского поселения Буль-Кайпановский сельсовет муниципального района Татышлинский район
Республики Башкортостан

РАСПОРЯЖЕНИЕ

29.03.2018 г.  								№ 5

О проведении субботников на территории
                                                              сельского поселения Буль-Кайпановский
                                                           сельсовет  МР Татышлинский район РБ

	В целях улучшения санитарно-экологического состояния территорий населенных пунктов сельского поселения Буль-Кайпановский сельсовет муниципального района Татышлинский район Республики Башкортостан, во исполнения распоряжения Правительства Республики Башкортостан от 12 февраля 2018 года №106-р, распоряжения администрации муниципального района Татышлинский район Республики Башкортостан от 28.03.2018 г.№99:
1. Провести в период с 7 апреля по 12 мая 2018 года экологические субботники по очистке, благоустройству и озеленению территорий населенных пунктов.
2. Утвердить состав организационного комитета по проведению экологических субботников согласно приложения.
3. Обеспечить проведение экологических субботников по очистке, благоустройству и озеленению дворов, улиц, дорог, садов, территорий населенных пунктов.
4. Организационному комитету по проведению экологических субботников к 1 июня 2018 года подвести итоги работы по очистке и благоустройству населенных пунктов.
5. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

                     Глава сельского поселения:                                Х.М.Аюпов

                                                    Приложение
                                                                            к распоряжению главы СП
Буль-Кайпановский сельсовет
                                                                                МР Татышлинский район РБ

СОСТАВ
огрганизационного комитета по проведению экологических субботников

Аюпов Х.М. – глава сельского поселения Буль-Кайпановский сельсовет;
Галишанина Н.Ф. – управляющий делами администрации;
Сайфугалиев И.Г. – директор МБОУ СОШ с.Старокайпаново;
Гайсина Ф.Ф. – руководитель  НОШ Д.Маматаево;
Фатихова З.Г. – руководитель НОШ с.Буль-Кайпаново;
Саяпова Р.З.  – руководитель НОШ с.Новокайпаново;
Гаянова О.А. – руководитель ГАПОУ БССК с.Буль-Кайпаново;
Халимьянова Р.Р. – заведующий МДОУ с.Буль-Кайпаново;
Шайхова Г.Ф. – заведующий МДОУ с.Новокайпаново;
Сайфугалиева Л.А. – заведующий МДОУ с.Старокайпаново;
Шарифханова Г.М. – заведующий МДОУ д.Маматаево;
Шайхинуров Менислам Миннеханович – староста с.Буль-Кайпаново;
Хусаинов Руслан Фаритьянович – староста с.Новокайпаново;
Надыршин Фанис Исламович – староста д.Карманово;
Фахриуллин Данил Мустакимович – староста д.Маматаево;
Мухаметьянов Венер Марсович – староста с.Старокайпаново;
Шайнуров Мадрид Ахнафович – староста с.Старочукурово.

Управляющий делами администрации:                             Н.Ф.Галишанина